01.01.2017 - 31.12.2017 DONEMI KESIiN HESAP VE BILANGOSU

GELIRLER
2016 yilindan devir
Uye aidat gelirleri
Bagislar
Finansal Gelirler

TOPLAM

40975,75
2362
40133
13525,73

96996,48

GIDERLER
Genel giderler
Kirtasiye Giderleri
PTT, telefon ve ADSL giderleri
Dernek Kirasi
Ulasim giderleri
Vergi ve noter giderleri
IF aidat ve masraflari
2018 yilina devir

TOPLAM

42848,51
859,18
1921,3

3011,78
743,07
1077,8

5198
41336,84

96996,48




